
Tavo
pagrindinės
atsakomybės
bus:

Jeigu Tu, kaip ir mes, laikaisi pažadų ir įsipareigojimų, darbus atlieki 
laiku ir kokybiškai, nori ir gali laisvai kurti bei įgyvendinti idėjas ir esi 
komandos žmogus, kviečiame tave prisijungti prie LAKD 
komandos!

Vertiname ir 
tikimės, kad Tu:

Asmens duomenų tvarkymas:
Pateikdami savo gyvenimo aprašymą (CV) Jūs sutinkate, kad AB Lietuvos automobilių kelių direkcija tvarkys Jūsų pateiktus asmens
duomenis Privatumo pranešime nustatytomis sąlygomis (susipažinti čia)

Kviečiame prie mūsų komandos prisijungti
FINANSŲ KONTROLIERIŲ (-Ę) !.

Mes transformuojamės, todėl kelionėje su mumis yra reikalingas greitis,
kūrybiškumas ir atsakingumas. Jei manai, kad šioje kelionėje tau nepritrūks
ambicijų ir noro pasiekti daugiau – čia tavo naujo kelio pradžia!

 lankstų darbo grafiką, nuotolinio darbo galimybę, sveikatos draudimą,
papildomas atostogų dienas,

 darbo vieta: Kauno g. 22, naujame verslo centre K22,
 darbo užmokestis: nuo 2832 Eur (neatskaičius mokesčių).

(konkretus darbo užmokestis siūlomas, atsižvelgiant į darbo patirtį ir
kompetenciją. Papildomai uždirbsi kintamąją metinio atlygio dalį,
priklausančią nuo Tavo ir Bendrovės veiklos rezultatų).

Mes siūlome:

Sudominome? Gyvenimo aprašymas teikiamas iki 2024-02-23 el. paštu: personalas@lakd.lt 
Teikdami gyvenimo aprašymą, prašome nurodyti pareigų pavadinimą.
Informuosime tik atrinktus kandidatus.

 turi bent 2 metus patirties finansų planavimo, modeliavimo ir analizės ar
panašioje srityje,

 turi aukštąjį išsilavinimą (finansų, ekonomikos, duomenų analizės,
matematikos ar panašiose srityse),

 turi patirties ir moki gerai apdoroti duomenis MS Excel pagalba,
 pasižymi orientacija į rezultatą, analitiniu mąstymu, gebi dirbti tiek

savarankiškai, tiek komandoje,
 turi patirties su duomenų valdymo sprendimais (Power BI - privalumas),
 išmanai apskaitos standartus.

 įmonės piniginių srautų prognozavimas bei siūlymų dėl finansavimo
šaltinių optimaliais kaštais teikimas,

 veiklomis pagrįstos sąnaudų apskaitos (Activity based costing - ABC)
skaičiavimas,

 finansų ir verslo analitikos įrankių vystymas, integravimas ir palaikymas
(Power BI).

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/lakd.lt/wp-content/uploads/2023/02/PRIVATUMO-PRANESIMAS.pdf
mailto:personalas@lakd.lt

	Tavo pagrindinės atsakomybės bus:

